E R R A T A Nº 01

EDITAL PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS PARA OS CURSOS TRADICIONAIS DO UNICERRADO

2023/1

A Comissão do Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário de Goiatuba -

UniCerrado, no uso de suas atribuições regimentais e da legislação pertinente, torna

pública a Errata nº 01 do presente Edital 2023/1, que foi publicado no dia 17 de outubro

de 2022, nos seguinte termos:

1. DO OBJETO DA PRESENTE ERRATA

Altera-se a redação do Item 8 do Cronograma Geral de Atividades: prorrogando

o prazo das inscrições e da realização das provas até o dia 20/12/2022; a divulgação dos

resultados para o dia 21/12/2022 às 16 horas no site da Unicerrado

www.unicerrado.edu.br; e os prazos para a efetivação das matrículas dos aprovados para

o período de 04 a 13 de janeiro de 2023, nos horários das 08 às 18 horas, na Secretaria

do UniCerrado.

Goiatuba (GO), 02 de dezembro de 2022.

Prof. Me. Gilmar Vieira de Rezende

Presidente da Comissão do Processo Seletivo/Vestibular

http://www.unicerrado.edu.br/